 Kraków, dnia 29.03.2021r.
ZP-271-12-9/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI XII
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-9/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.03.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Pakiet I, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka z łącznikiem Kapkon umożliwiającym nadzór nad siłą odsysania CH 24 - Ø 5,60 mm/8,00 mm (wew./zew.) i długości 210cm?

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2 

Pakiet I, pozycja 11-12,14,29-31

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 3 

Pakiet I, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści koreczki Luer-Lock w  opakowaniach a’250szt. z podaniem ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza koreczki Luer-Lock w  opakowaniach a’250szt., ale z podaniem  ceny jednostkowej do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 4 

Pakiet I, poz. 35

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate o maksymalnej pojemności 900ml, pojemność użytkowa 300ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet I, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 

Pakiet I, poz. 62

Czy Zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2000ml?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 

Pakiet II, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża  zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 8 

Pakiet II, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniuli w rozmiarze 18G 1,3x45 oraz 20G 11x 32. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ. 

Pytanie nr 9

Pakiet III, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości do 11250 opak?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet VII, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maseczek o poziomie filtracji min. 98% ?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 

Pakiet X, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby osłony były zgodne z normą EN 14126.

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża  zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
